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ACTION

+

Valable jusqu’au 31 Août 2024

Kit de maintenance
comprenant : un jeu de mousses refoulement, 

un jeu de mousses tambour, le joint de carter

 et un jeu de silentblocs moteur

           Contrôlez en temps réel

            le bon fonctionnement

           de votre appareil avec:

                  F Monitor Essential 
Contrôle du débit de l’appareil 

Paramétrage en Bluetooth

                F Monitor 2+
Contrôle du débit de l’appareil, des vibrations 

et de la température du moteur

Paramétrage Bluetooth

* Prix promo pour l’achat de 5 pièces de la même référence 

MAINTENANCE DE VOS APPAREILS DE FILTRATION 

DES BROUILLARDS D’HUILE 

315,00€ au lieu de 375,50€

555,00€ au lieu de 662,59€

Réf.
Pour 

appareils
Tarif

Prix promo 
par 1 pièce

Prix promo 
pour 5 

pièces *

SK023
FX1002 - 

FX100 - F3/8
143,82 € 119 € 105 €

S2012SKT S200 133,98 € 111 € 98 €
S4012SKT S400 143,82 € 119 € 105 €
S8012SKT S800 222,05 € 184 € 162 €

2000SKT
FX2000 - 
FX2002 

163,06 € 135 € 119 €

SK250/7DP F7/8 174,39 € 145 € 127 €
2300SKT FX3002 222,05 € 184 € 162 €

3000SKT
FX3000 - 
FX4000 - 
FX4002

232,84 € 193 € 170 €

SK2114/8
F14/8 - 
F21/8

261,99 € 217 € 191 €

5000SKT
FX5000 - 
FX5002 - 
FX6000

232,84 € 193 € 170 €

SK2800/8 F28/8 261,99 € 217 € 191 €

7000SKT
FX6002 - 
FX7000 - 
FX7002

232,84 € 193 € 170 €

SK3428 F34/8 251,00 € 208 € 183 €
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Filtre Finisseur
Classe de filtration: H13

Filtre Finisseur pour applications intenses

Les filtres finisseurs S Fusion et  

  FX Fusion éliminent les particules 

submicroniques générées dans les 

applications d'huile entière sous haute-

pression en combinant un filtre à média 

synthétique auto-drainant avec la 

technologie centrifuge éprouvée de 

Filtermist.

- Le filtre S Fusion est destiné aux 

appareils S400 et S800.

- Le filtre FX Fusion est destiné aux 

appareils FX4002 et FX5002 et grâce à 

l’adaptateur 20-204-015 aux FX6002 et 

FX7002

#: nécessite pour l'utilisation sur FX6002 et FX7002 d'un adaptateur                    
code 20-204-20-015 -PUHT: 601,79€ (ci-dessous)

* Prix promo pour l’achat de 5 pièces de la même référence 

DOCUMENT NON CONTRACTUEL - OFFRE STRICTEMENT RÉSERVÉE AUX PROFESSIONNELS PRIX UNITAIRES HORS TAXES - PORT ET EMBALLAGE EN SUPPLÉMENT –MAI 2021 MÉCA DIFFUSION SE RÉSERVE LE DROIT DE MODIFIER LES PRODUITS ET LES TARIFS SANS PRÉAVIS.

Réf. Pour appareils Tarif
Prix promo 
par 1 pièce

Prix promo 
pour 5 

pièces *

2300AFB
F7/8 - FX2000 - FX2002 

- S400 - S800
498,73 € 409 € 374 €

3000AFB
FX3000 - FX4000 - 
FX5000 - FX6000 - 
FX4002 - FX5002 

621,80 € 510 € 466 €

7000AFB
F14/8 - F21/8 - F34/8 - 

FX7000 - FX6002 - 
FX7002

621,80 € 510 € 466 €

Réf.
Pour 

appareils
Tarif

Prix promo 
par 1 pièce

Prix promo 
pour 5 

pièces *

S FUSION S400 et S800 1 227,03 € 1 018 € 920 €

FX FUSION

FX4002-
FX5002-
FX6002#-
FX7002#

1 451,14 € 1 204 € 1 088 €
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